Dispensa   Nº  2705.01/2025/SAUDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
JONATHAS  D.  ARAGAO  M.  VASCONCELOS  -  ME   OBJETO:  Aquisição  de
material  e  equipamentos para atender  as  necessidades do Hospital  de
Catunda_CE. - VALOR TOTAL: R$ 57.284,00 (cinquenta e sete mil, duzentos
e  oitenta  e  quatro  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0505.10.302.1007.2.034  -  Manutencao  das  Acoes  de  Media  e  Alta  Com
plexidade do Hospital, R$ 45.161,00 no elemento de despesa 44905208:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Aparelhos,   Equipamentos,
Utensílios Médico-Odontológico,  Laboratorial e Hospitalar, R$ 12.123,00